
terça-feira, 4 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717798/0001-39

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 1517,1518/2012 E DO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO 1116/2011.

EXTRATO DE CONTRATO TP nº 005/2012. Contrato: 1517/2012. Contratada: Construtora 
Rochedo Ltda , CNPJ:16.142.622/0001-94. Objeto: Construção de uma Praça no Povoado de 
Alto Bonito neste Município, Valor: R$ R$ 491.030,21 (Quatrocentos e noventa e um mil, trinta 
reais e vinte e um centavos). Data da Assinatura do Contrato: 21/08/2012; Vigência: 21/02/2013. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO TP nº 006/2012. Contrato: 1518/2012. Contratada: CPR 
Construtora, projetos e Representações Ltda, CNPJ:07.155.687/0001-83,
Objeto: Ampliação do Estádio de Futebol da sede município, Valor: R$ R$ 
148.285,64 (Cento e quarenta e oito mil, duzentos e oitenta e cinco reais e 
sessenta e quatro centavos). Data da Assinatura do Contrato: 21/08/2012; Vigência: 
21/12/2012. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DA TP nº 018/2010. Aditivo ao Contrato: 1161/2011. 
Contratada: CPR Papaleguas Construtora, Projetos e Comércio Ltda, CNPJ: 
03.948.582/0001-20, Objeto: Execução de uma Unidade de Educação Infantil 
(CRECHE), na sede do município, Valor: R$ R$ 1.320.059,27 (Hum milhão, 
trezentos e vinte mil, cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos). Data da 
Assinatura do termo Aditivo: 27/07/2012; Vigência: 28/17/2013. Roberto Carlos Alves de Souza –
Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60E9D48A1B0929A58B60197924E70CB9


